

ENSO INVEST ApS

CVR-nr.: 31184770

Uglevangen 32
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Henrik Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENSO INVEST ApS
Uglevangen 32
2830 Virum

e-mailadresse: ensoinvest@gmail.com

CVR-nr: 31184770

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med økonomisk rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 145 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.000	64.694
Eksterne omkostninger		-12.463	-11.234
Bruttoresultat		-10.463	53.460
Resultat af ordinær primær drift		-10.463	53.460
Andre finansielle indtægter	1	199.068	131.945
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.325	-1.543
Ordinært resultat før skat		185.280	183.862
Skat af årets resultat	3	-40.774	-40.450
Årets resultat		144.506	143.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.506	143.412
I alt		144.506	143.412

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Tilgodehavende skat		0	7.349
Tilgodehavender i alt		2.500	7.349
Likvide beholdninger		859.981	694.852
Omsætningsaktiver i alt		862.481	702.201
AKTIVER I ALT		862.481	702.201

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		668.226	523.720
Egenkapital i alt		793.226	648.720
Skyldig selskabsskat		2.758	0
Skyldig moms og afgifter		1.463	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.034	53.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.255	53.481
Gældsforpligtelser i alt		69.255	53.481
PASSIVER I ALT		862.481	702.201

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Udbytte, aktier	0	0
Handelsrenter ved køb af obligationer	0	0
Urealiseret kursgevinst, aktier	0	0
Realiseret kursgevinst, aktier	199.068	131.933
Renteindtægter, SKAT	0	12
	<u>199.068</u>	<u>131.945</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Forrentning af mellemregning	0	0
Renteudgifter, bank	3.325	1.542
Urealiseret kurstab, aktier	0	0
Realiseret kurstab, aktier	0	0
Renteudgifter, SKAT	0	0
	<u>3.325</u>	<u>1.542</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-40.758	-36.689
Ændring af udskudt skat	0	-3.761
Regulering vedrørende tidligere år	-16	0
	<u>-40.774</u>	<u>-40.450</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret